
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -294,339

2021/08/01 団費 一般 30,000 -264,339 Aチーム 現金 2021/08/01
2021/08/01 団費 一般 36,000 -228,339 Bチーム 現金 2021/08/01
2021/08/01 団費 一般 24,000 -204,339 Cチーム 現金 2021/08/01
2021/08/01 団費 兄弟 2,000 -202,339 Aチーム 現金 2021/08/01
2021/08/01 団費 兄弟 8,000 -194,339 Cチーム 現金 2021/08/01
2021/08/01 特別団費 スポーツ保険 800 -193,539 スポーツ保険料 現金 2021/08/01 石川海斗くん
2021/08/01 特別団費 スポーツ保険 800 -192,739 スポーツ保険料 現金 2021/08/01 石川湊くん
2021/08/01 父母会費 Ｂチーム 5,000 -197,739 弁当代 現金 2021/08/01
2021/08/01 父母会費 Ｃチーム 3,000 -200,739 弁当代 現金 2021/08/01
2021/08/02 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -208,739 友好会秋季大会 現金 2021/08/02 Aチーム
2021/08/02 大会参加費 名古屋少年野球友好会 8,000 -216,739 新人戦大会 現金 2021/08/02 Bチーム
2021/08/02 その他 雑費 100 -216,839 振込手数料 現金 2021/08/02
2021/08/03 グランド代 市営グランド 3,000 -219,839 川田公園野球場 現金 2021/08/03 全チーム
2021/08/05 道具代 石灰 798 -220,637 石灰代 現金 2021/08/05 Aチーム
2021/08/18 道具代 石灰 798 -221,435 石灰代 現金 2021/08/18 Aチーム
2021/08/22 大会参加費 愛名少年野球 10,000 -231,435 卒業親善大会 現金 2021/08/22 Aチーム
2021/08/22 大会参加費 愛名少年野球 7,000 -238,435 新人大会 現金 2021/08/22 Bチーム
2021/08/23 グランド代 市営グランド 3,000 -241,435 千代田橋緑地野球場 現金 2021/08/23 Ｃチーム
2021/08/24 グランド代 市営グランド 3,000 -244,435 川田公園野球場 現金 2021/08/24 Ｃチーム
2021/08/25 グランド代 市営グランド 1,900 -246,335 千代田橋緑地野球場 現金 2021/08/25 Ｃチーム
2021/08/25 グランド代 市営グランド 1,900 -248,235 千代田橋緑地野球場 現金 2021/08/25 Bチーム
2021/08/25 グランド代 市営グランド 1,900 -250,135 千代田橋緑地野球場 現金 2021/08/25 Aチーム
2021/08/25 グランド代 市営グランド 1,900 -252,035 千代田橋緑地野球場 現金 2021/08/25 Ｃチーム
2021/08/25 グランド代 市営グランド 1,900 -253,935 茶屋ヶ坂公園野球場 現金 2021/08/25 Aチーム
2021/08/27 道具代 石灰 877 -254,812 石灰代 現金 2021/08/27 Ｃチーム
2021/08/28 大会参加費 その他 10,000 -264,812 ｸﾞﾘｰﾝｼﾃｨｹｰﾌﾞﾙﾃﾚﾋﾞ学童軟式野球大会 現金 2021/08/28 Aチーム
2021/08/31 道具代 石灰 798 -265,610 石灰代 現金 2021/08/31 Bチーム
2021/08/31 保険料 スポーツ保険 800 -266,410 スポーツ保険 現金 2021/08/31 谷口慶多くん
2021/08/31 その他 雑費 140 -266,550 振込手数料 現金 2021/08/31

合計　 101,600 73,811 -266,550
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